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
costruzione Termoaut. c.a.: ingresso su sala, cucinotta, 3 ca-
mere, 2bagni, Rip., 2 terrazzi, solaio e garage. Certifi cazione 
no dichiarata. € 210.000,00

Pozzolo F.ro Trifamiliare con giardino e cortile. P. S. : ga-
rage di 150mq c.a., taverna, cantina, lavanderia, e sgom-
beri. P.T. : ingresso ampio, salone triplo con camino, stu-
dio, cucina abitabile, 3camere, Rip., bagno e portico. 1°P.: 
3camere, bagno e terrazza. 2°P. : ingresso, cucinotto, 
tinello, 3camere, bagno, ripostiglio grande con fi nestra.
Prezzo e trattativa in uffi cio

Vorrei sapere se, in un 
condominio, è obbliga-
torio il corrimano per le 

scale all’esterno del fab-
bricato (cioè nel cortile); 
sono scale che portano 

alla portineria. 

Se le scale poste 
all’esterno del fabbricato 
sono protettive, il cor-
rimano non è obbligato-
rio, lo diventa quando le 
scale sono prive di pareti 
di protezione.

CORRIMANO PER LE SCALE 
ESTERNE: IN QUALI CASI 

È OBBLIGATORIO?

CERCASI RAGAZZA per 
condividere appartamento in 
Valenza oppure mansarda in 
affi tto Tel. 333 9448649
CERCO ALLOGGIO arreda-
to, bilocale, trilocale in zona 
Pista esselunga di Alessan-
dria a prezzo modico Tel. 320 
1987644
MONOLOCALE  PER una 
persona cerco in affi tto, mas-
simoi Euro 250 al mese el. 339 
7264919
PERSONA DISTINTA cerca in 
Alessandria alloggio per con-
divisione massima serietà Tel. 
338 2286958

APPARTAMENTO AL mare 
cerco Acquisto alloggio al 
mare in Liguria a prezzo equo. 
Tel 3477234399 

A 3 MIN
DAL CENTRO

Alloggio nuovo,
ampio bilocale arredato,

risc. autonomo
Euro 370,00/mese,

box doppio
Euro 50,00

minime spese di gestione

TEL. 334 1181730
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TRILOCALETRILOCALE
in Alessandria c.so in Alessandria c.so 
Acqui 49, al 1° P s.a Acqui 49, al 1° P s.a 

di mq. 75 doppia di mq. 75 doppia 
aria, doppi vetri, aria, doppi vetri, 
risc. autonomo risc. autonomo 
con caldaia a con caldaia a 

condensazione, condensazione, 
affi ttasiaffi ttasi

Euro 340,00 mensili; Euro 340,00 mensili; 
Altro trilocale mq. Altro trilocale mq. 
55 in via Galileo 55 in via Galileo 
Galilei 50, risc. Galilei 50, risc. 

centralizzato con centralizzato con 
termovalvole, 1° P termovalvole, 1° P 

s.a affi ttasis.a affi ttasi
Euro 320,00 mensili Euro 320,00 mensili 
solo a referenziatisolo a referenziati

TEL. 334 2543273  TEL. 334 2543273  
329 8647870329 8647870
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A 10 KM DA A 10 KM DA 
ALESSANDRIAALESSANDRIA

casa con ampio casa con ampio 
terreno semidiroccata terreno semidiroccata 
da rifare, opportunità da rifare, opportunità 
per nuova struttura per nuova struttura 

vendesi  Inviare vendesi  Inviare 
mail per contatto a mail per contatto a 

rexceo65@gmail.com rexceo65@gmail.com 
oppure oppure 

TEL. 335 8358252TEL. 335 8358252
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CASACASA
completamente indipendente completamente indipendente 

con possibilità di ampliamento, con possibilità di ampliamento, 
attualmente 4 camere su due attualmente 4 camere su due 
piani, bagno e altro servizio in piani, bagno e altro servizio in 
cortile, bellissima posizione cortile, bellissima posizione 

medio collinare tra Castelnuovo medio collinare tra Castelnuovo 
B.da e Rivalta  B.da, con 4 pozzi B.da e Rivalta  B.da, con 4 pozzi 
di sorgente, tra cui vasca grande di sorgente, tra cui vasca grande 

con pesci (carpe) più 6 ettari e con pesci (carpe) più 6 ettari e 
1/2 accorpati a prato e nocciole. 1/2 accorpati a prato e nocciole. 

Richiesta Euro 129.000 tratt.Richiesta Euro 129.000 tratt.

TEL. 393 1331542TEL. 393 1331542
no perditempono perditempo
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CASTELNUOVO CASTELNUOVO 
BORMIDABORMIDA
Casa di 150mq, Casa di 150mq, 

con riscaldamento con riscaldamento 
a caldaia, in parte a caldaia, in parte 

da ristrutturare, ma da ristrutturare, ma 
abitabile subito con abitabile subito con 
rustico/magazzino rustico/magazzino 
di 200mq + grande di 200mq + grande 
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
balcone, cantina e box auto doppio. Risc. auto-
nomo. EURO 800,00 RIF. 24G 

ZONA ORTI alloggio sito al 2°p c.a. composto 
da ingresso, ampio soggiorno, cucinino, 2 
camere da letto, bagno, 2 balconi e cantina.
EURO 350,00 RIF. 22G 

V.ZE P.ZZA GARIBALDI alloggio arredato sito 
all’ultimo piano composto da ingresso, soggior-
no, cucina, camera, bagno, balcone e terrazzo.
EURO 550,00 RIF. 38R

ZONA CENTRO alloggio di ampia metratura sito 
al 4°p. s.a. composto da ingresso, soggiorno, 
cucina abitabile, 3 camere da letto, bagno, 
ripostiglio, balcone, terrazzo e cantina
EURO 320,00 RIF. 59G

ZONA PISTA alloggio arredato sito al 3°p. c.a. 
composto da ampio ingresso, soggiorno, tinello, 
cucinino, camera matrimoniale. bagno, riposti-
glio, balcone e cantina. EURO 350,00 RIF. 21P

NEGOZIO di 150 mq con 6 vetrine ad angolo tra 
le due vie principali del Cristo e doppi servizi.
EURO 1.800,00 RIF. 38T

CAPANNONE di 430 mq con cortile di proprietà 
in Zona Cristo. EURO 1.200,00 RIF. 19Z

ZONA SPALTO locale commerciale di ampia 
metratura con 7 vetrine. EURO 2.500,00 RIF. 3T

LA TUA CASA IN CITTA’

LA TUA CASA FUORI CITTA’ IMMOBILI IN AFFITTO
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TANTISSIME ALTRE PROPOSTE PRESSO I NOSTRI UFFICI.......

VENDITE AFFITTI RESIDENZIALI

APPARTAMENTI IN VENDITA

VIC.ZE STAZIONE in piccola palazzina ristrutturata ampio e luminoso 
bilocale con terrazzo al secondo ed ultimo piano senza ascensore. Ingr. 
su soggiorno con angolo cottura, camera letto,... I.P. Energetica = non 
comunicato € 55.000.00 ( RIF. 30I)

ZONA VIC.ZE STAZIONE: in piccola palazzina recentemente ristrut-
turata ampio monolocale al secondo ed ultimo piano senza ascensore. 
Ampio locale con pavimento in legno. I.P. Energetica = non comunicato. 
€ 35.000.00 (RIF.30I)

ZONA CENTRO Appar-
tamento ristrutturato di 
circa 100 mq. al 2°P.: in-
gresso, soggiorno, cuci-
na, sala da pranzo, ca-
mera letto, bagno. Bal-
cone. Risc. aut. I.P.E.= 
3 9 0 , 9 3 k W h / m 2 . 
€ 112.000,00

(RIF.80C) 

VIC.ZE CENTRO: Lumi-
noso alloggio al 3°P.
(c.a.): ingr., soggiorno 
con ang. cottura, 2 ca-
mere letto di cui una con 
cab. armadi, bagno. Bal-
cone. Cantina.Ottime 
condizioni generali. Indi-
ce di p.e. 209,9kWh/m2 
“E” € 85.000.00
 (RIF:35 I) 

ZONA P.ZZA GENOVA Luminoso appartamento al 1°P. (s.a.): ingresso, 
soggiorno,cucina ab., 2 camere e bagno. Balconi. Cantina. Poss. box 
auto. I.P. Energetica = non comunicato € 78.000.00 (RIF. 68 G) 

ZONA CRISTO – VIC. PIAZZA CERIANA – Luminoso appartamen-
to al 3°P.(c.a.): ingr., soggiorno, cucina, 2 grandi camere letto, bagno 
e rip. Balconi e cantina. Risc. semiaut. Indice di p.e. 241,53kwh/m2 
€ 86.000.00 (RIF.50R)

ZONA CENTRO VIC.ZE DUOMO. Appartamento al primo piano, molto 
luminoso composto da: Ingr. soggiorno con cucina living, 1 camera letto, 
bagno, balcone possibilità di box auto risc.a pavimento.I.P. Energetica 
classe B. € 110.000.00 (RIF.130R) 

ZONA CRISTO Appa-
ratmento al 6° ed ultimo 
puano (c.a.): ingr. sog-
giorno, cucina, camera 
letto, bagno. Balconi. 
Cantina. Poss. box 
auto. Buone condizioni 
g e n e r a l i ! ! 
I.P.Energetica=non co-
municato € 50.000,00 
(RIF.68R)

VALLE SAN 

B A R T O L O -

MEO : casa con 
giardino dispo-
sta su due piani.  
P.T. : ingr.su 
soggiorno, cuci-
notta, camera, 
bagno, – 1°P: 2 
camere letto e 
possibilità terza 
camera e ba-
gno. rustico di 
mq 120 

€ 88.000.00 (RIF 37 W) I.P. Energetica = non comunicato

V.ZE CASTEL-

LETTO M.TO 
casa indip. con 
ampio giardino. 
P.T. : ingr., sog-
giorno con ca-
mino e ang. cot-
tura, sala da 
pranzo, bagno. 
box. 1°P: 2 ca-
mere letto ma-
trim., bagno. 
terrazzo e bal-
cone. I.P. Ener-

getica = non comunicato € 93.000.00 (RIF. 30Z)

CASTELCE-

RIOLO : bella 
casetta con 
cortile disposta 
su unico piano 
così composta: 
ingr., ampio 
salone,cucina 
ab.,2 camere 
letto, bagno. 
climatizzazione 
e zanzariere. La 
casa è comple-
tamente ristrut-

turata a nuovo con finiture signorili. I.P.Energetica = non comu-
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
comoda ai servizi composta da ingresso, ampio soggiorno e cucina (dotata di canna fumaria 
per stufa), 2 grandi servizi, uno con vasca e uno con box doccia doppio, 2 matrimoniali, 
sottotetto gia’ ultimato (ulteriore camera grande), loc. Seminterrato uso taverna, lav, cantina 
e box auto, giardino di proprieta’.Pari al nuovo! RICH. 230.000/00 POSSIBILITA’ MUTUO 
100% IPE CLASSE F

LOBBI IN CENTRO paese ma 
sita in zona tranquilla casa 
ind. Su 3 lati con giardino di 
proprieta’ completamente ri-
strutturata ottimamente rifi ni-
ta (soffi tto legno a vista nelle 
camere) su 2 livelli composta 
da ingresso, soggiorno ampio 
dotato di canna fumaria per 
stufa o camino, cucina, bagno 
al piano, 2 camere grandi, 

bagno al piano superiore, giardino. Ristuttruata a nuovo! RICH. 120.000/00 
POSSIBILITA’ MUTUO 100% IPE CLASSED

ZONA CRISTO ampio 
quadrilocale pari al nuovo in 
palazzina di nuova costruzione 
dotato di grande terrazzo (c.A. 
37 Mq) comodo ai servizi 
composto da ingresso, salone 
doppio con cucina a vista 
(arco rifi nito in mattoni), 2 
matrimoniali, doppi servizi 
(uno con vasca e l’atro con 
box doccia), grande terrazzo, 

possibilita’ box auto doppio. Riscaldamento autonomo! RICH. 140.000/00 
POSSIBILITA’ MUTUO 100% IPE CLASSE D

VILLAGGIO EUROPA ampio trilocale 
(c.A. 90 Mq) sito in zona tranquilla 
ma vicino ai servizi e negozi 1° piano 
c.A. Composto da ingresso, soggiorno 
e cucinino, 2 matrimoniali, bagno, 2 
balconi, cantina.Occasione unica! RICH. 
65.000/00 POSSIBILITA’ MUTUO 100% 
IPE CLASSE G

IN ESCLUSIVA ZONA ORTI splendida villa a schiera di ampia metratura (c.A. 320 Mq) con 
giardino di proprieta’ sita in posizione verde e tranquilla ottimamente rifi nita (impianto 
allarme, climatizzazione, addolcitore acqua-osmosi, apposito vano cassaforte) composta 
da ingresso, salone con camino, cucina, 2 camere al piano + servizio, 1°p. 3 Camere di cui 
2 matrimoniali (una con bagno interno dedicato), bagno, sottotetto gia’ ultimato ulteriore 
spazio abitativo (dotato anch’esso di canna fumaria) taverna, ampio locale seminterrato uso 
box e cantina, zona offi cina, ampio porticato coperto.Unica pari al nuovo! Rich. 280.000/00 
Possibilita’ di ampliamento del giardino unendo ulteriore terreno di proprieta’ adiacente allo 
stesso (c.A. 300 Mq) dotato di pozzo e luce, rich. A PARTE EURO 20.000/00 POSSIBILITA’ 
MUTUO 100% IPE CLASSE C

ZONA CENTRO ampio 
alloggio (c.A 120 
mq) completamente 
ristrutturato e ottimamente 
rifi nito (rifacimento impianti, 
rivestimenti, porte interne 
fi rmate garofalo, ecc..) 1° 
Piano con asc.Composto da 
ingresso su salone doppio, 
grande cucina (oltre 5 mt di 
lunghezza), 2 matrimoniali 

ampie, doppi servizi, rip., Cantina.Ristrutturato a nuovo! RICH.190.000/00 
EURO POSSIBILITA’ MUTUO 100% IPE NON COMUNICATO

MANDROGNE casa gia’ ristrutturata 
con ampio cortile di proprieta’ su 2 
livelli composta da ingresso, soggiorno, 
cucinino, matrimoniale al piano, bagno, 
lav, 1°p. 2 Camere di cui una matri-
moniale, locale uso taverna, cortile 
di proprieta’, rustico annesso ancora 
da riattare per ampliamento ulteriore 
spazio abitativo.Ristrutturata! RICH. 
50.000/00 POSSIBILITA’ MUTUO 100% 
IPE NON COMUNICATO

ZONA GALIMBERTI ampio al-
loggio (c.A 125 mq) completa-
mente ristrutturato (tapparelle 
elettriche, infi ssi con vetro 
camera, ecc..) Composto da 
ingresso, soggiorno ampio a 
vista, cucina, 3 camere grandi 
+ studio, bagno, 2 balconi, 
cantina, posto auto assegnato 
interno cortile. Ristrutturato! 
RICH. 150.000 EURO IPE 
NON COMUNICATO

SAN GIULIANO villette di 
nuova costruzione ottimamente 
rifi nite ind. Su 4 lati con giar-
dino di proprieta’ privato unico 
livello composte da ingresso, 
soggiorno, cucina, 2 camere 
doppi servizi, giardino, ancora 
da personalizzarle scegliendo 
in capitolato di pregio, risc. A 
pavimento.Nuova costruzione! 
RICH. 190.000/00 EURO 

POSSIBILITA’ MUTUO 100% IPE CLASSE A

ZONA CENTRO/spalti sito 
in casa d’epoca al 4° e 
ultimo piano con ascensore 
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